



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Jacobsen Møbler Aabenraa ApS

Løgumklostervej 145, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 35 64 41 13

## Årsrapport

**1. juni 2018 - 31. maj 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2019.

---

Malene W. Jacobsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jacobsen Møbler Aabenraa ApS  
Løgumklostervej 145  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 35 64 41 13  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Malene Thude Wagner Jacobsen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørreport 3  
6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med møbelhandel og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.487 t.kr. mod 944 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.400.897</b>	<b>5.849.858</b>
1 Personaleomkostninger	-4.821.698	-3.997.841
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-375.434	-346.581
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.203.765</b>	<b>1.505.436</b>
Andre finansielle indtægter	31.155	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-323.527	-288.873
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.911.393</b>	<b>1.216.663</b>
Skat af årets resultat	-424.586	-272.212
<b>Årets resultat</b>	<b>1.486.807</b>	<b>944.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.486.807	944.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.486.807</b>	<b>944.451</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	10.370
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	10.370
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.438	506.070
Indretning lejede lokaler	148.642	333.574
Materielle anlægsaktiver i alt	362.080	839.644
Deposita	195.740	192.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	195.740	192.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>557.820</b>	<b>1.042.014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.920.150	10.754.920
Varebeholdninger i alt	12.920.150	10.754.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030.643	661.443
Andre tilgodehavender	0	244.420
Periodeafgrænsningsposter	60.700	50.525
Tilgodehavender i alt	1.091.343	956.388
Likvide beholdninger	4.712	8.552
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.016.205</b>	<b>11.719.860</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.574.025</b>	<b>12.761.874</b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.410.293	1.923.487
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.910.293</b>	<b>2.423.487</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.750	42.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.750</b>	<b>42.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	950.690	6.163.275
Modtagne forudbetalinger fra kunder	734.011	440.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.640.986	2.395.555
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.953.596	464.982
Anden gæld	1.366.699	831.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.645.982	10.295.587
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.645.982</b>	<b>10.295.587</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.574.025</b>	<b>12.761.874</b>

**3 Eventualposter**



**Noter**

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.177.502	3.548.945
Pensioner	554.754	378.420
Andre omkostninger til social sikring	89.442	70.476
	<b>4.821.698</b>	<b>3.997.841</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.977	16.550
Andre finansielle omkostninger	284.550	272.323
	<b>323.527</b>	<b>288.873</b>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige husleje udgør 1.458 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsen Invest ApS, CVR-nr. 36431628 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Malene Thude Wagner Jacobsen

---

Som Direktør og dirigent  
På vegne af Jacobsen Møbler ApS  
PID: 9208-2002-2-660789986648  
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2019 kl.: 10:47:27  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mads Klausen

---

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 59286557  
Tidspunkt for underskrift: 27-08-2019 kl.: 13:13:09  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 633297deXnkg25619393